1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 862                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira,  30 de Janeiro de 2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, José Roberto Furlan, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a
Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº: 001/2019
b) Licitação nº: 001/2019
c) Modalidade: Tomada de Preços
d) Data Homologação: 30/01/2019
e) Objeto Homologado: Contratação de empresa, por empreitada global, com fornecimento de materiais e mão de obra, para
execução da reforma da Unidade Básica de Saúde, localizado no Bairro Barra Preta, com execução no prazo de até 60 (sessenta)
dias.

1) CONSTRUTORA MENDES & MARTINS LTDA inscrito no CNPJ/CPF Nº 31.140.800/0001-31no valor total vencido de R$
29.513,09 (vinte e nove mil quinhentos e treze reais e nove centavos)

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 29.513,09 (vinte e nove mil quinhentos e treze reais e nove centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, 30 de janeiro de 2019.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/01/2019 às 22:04:00

                               1 / 8

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 862                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira,  30 de Janeiro de 2019

Poder Legislativo

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/01/2019 às 22:04:00

                               2 / 8

3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 862                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira,  30 de Janeiro de 2019

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/01/2019 às 22:04:00

                               3 / 8

4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 862                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira,  30 de Janeiro de 2019

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/01/2019 às 22:04:00

                               4 / 8

5

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 862                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira,  30 de Janeiro de 2019

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/01/2019 às 22:04:00

                               5 / 8

6

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 862                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira,  30 de Janeiro de 2019

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/01/2019 às 22:04:00

                               6 / 8

7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 862                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira,  30 de Janeiro de 2019

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/01/2019 às 22:04:00

                               7 / 8

8

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 862                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira,  30 de Janeiro de 2019

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/01/2019 às 22:04:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2019-01-30T22:04:00-0200